
Id: KVJRQ­JLJNH­FWUDF­SYOBG­POSYI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/68/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Przodkowo w 2012 
roku 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity w Dz. 
U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami), Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 20 października 2011 r. 
w sprawie  stawek  podatku  od  środków  transportowych  obowiązujących  w 2012  roku  (Monitor  Polski  Nr  95, 
poz.962), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych stawek kwotowych 
podatków  i opłat  lokalnych w 2012  roku  (Monitor Polski Nr  95,  poz.961  )  oraz  art.18 ust.2  pkt  8 ustawy  z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. ustala się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej 

 
wyprodukowane przed 2000 rokiem  wyprodukowane od 2000 roku 

powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie  562,00  554,00 
powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie  568,00  556,00 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  800,00  782,00 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 
LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA W TONACH  RODZAJ ZAWIESZENIA 

nie mniej niż  mniej niż  zawieszenie pneumatyczne lub równoważne  inny system 
zawieszenia 

DWIE OSIE 
12  13  992,00  924,00 
13  14  924,00  924,00 
14  15  928,00  930,00 

15 i powyżej  930,00  1.492,00 
LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA W TONACH  RODZAJ ZAWIESZENIA 

nie mniej niż  mniej niż  zawieszenie pneumatyczne lub równoważne  inny system 
zawieszenia 

TRZY OSIE 
12  17  1.354,00  1.358,00 
17  19  1.358,00  1.364,00 
19  21  1.776,00  1.778,00 
21  23  1.778,00  1.780,00 
23  25  1.780,00  1.880,00 

25 i powyżej  1.780,00  1.880,00 
CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12  25  1.770,00  1.774,00 
25  27  1.774,00  1.776,00 
27  29  1.776,00  1.972,00 
29  31  1.972,00  2.846,00 

31 i powyżej  1.972,00  2.846,00 

3) od  ciągników  siodłowych  i balastowych  przystosowanych  do  używania  łącznie  z naczepą  lub  przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

 
wyprodukowane przed 2000 rokiem  wyprodukowane od 2000 roku 



Id: KVJRQ­JLJNH­FWUDF­SYOBG­POSYI. Podpisany Strona 2

od 3,5 tony i poniżej 12 ton  1.596,00  1.538,00 

4) od  ciągników  siodłowych  i balastowych  przystosowanych  do  używania  łącznie  z naczepą  lub  przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

 
LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA W TONACH  RODZAJ ZAWIESZENIA 

nie mniej niż  mniej niż  zawieszenie pneumatyczne lub równoważne  inny system 
zawieszenia 

DWIE OSIE 
12  18  1.758,00  1.758,00 
18  25  1.758,00  1.760,00 
25  31  1.760,00  1.762,00 

31 ton i powyżej  1.762,00  2.200,00 
TRZY OSIE 

12  40  1.758,00  2.056,00 
40 ton i powyżej  2.054,00  2.846,00 

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

 
wyprodukowane przed 2000 rokiem  wyprodukowane od 2000 roku 

Od 7 ton i poniżej 12 ton  430,00  394,00 

6) od przyczep lub naczep, które  łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton 

 
LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 

CAŁKOWITA W TONACH  RODZAJ ZAWIESZENIA 

nie mniej niż  mniej niż  zawieszenie pneumatyczne lub równoważne  inny system 
zawieszenia 

JEDNA OŚ 
12  18  388,00  390,00 
18  25  392,00  394,00 

25 ton i powyżej  394,00  672,00 
DWIE OSIE 

12  28  394,00  396,00 
28  33  732,00  1.018,00 
33  38  1.018,00  1.542,00 

38 ton i powyżej  1.372,00  2.028,00 
TRZY OSIE 

12  38  808,00  1.126,00 
38 ton i powyżej  1.126,00  1.528,00 

7) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia 

 
wyprodukowane przed 2000 rokiem  wyprodukowane od 2000 roku 

mniej niż 30 miejsc  698,00  690,00 
równej lub wyższej niż 30 miejsc  1.526,00  1.520,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/410/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 03 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Przodkowie w 2011 roku. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2012 roku. 


